

68 هزار واحد مسکونی روستایی در استان قزوین مقاوم سازی شده است

مهندس فرهاد سبحانی، مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قزوین به مناسبت به مناسبت سالگرد تاسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با خبرنگاران رسانه های استان قزوین به گفتگو نشست و به سوال های آنان پاسخ داد.

وی به خبرنگاران گفت: در استان قزوین 806 روستا وجود دارد که 673 روستا دارای جمعیت بالای 20 خانوار و 133 روستا هم دارای جمعیت زیر 20 خانوار هستند.

سبحانی در مورد طرح هادی روستایی هم افزود: تا به امروز 799 مورد طرح هادی روستایی در سطح استان تهیه شده است که از این تعداد 722 مورد مربوط به روستاهای بالای 20 خانوار بوده و 77 مورد هم بنا به ضرورت در روستاهای دارای جمعیت کمتر از 20 خانوار به انجام رسیده است.

این مقام مسوول به تعداد صدور سند روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت در استان قزوین نیز اشاره کرد و یادآور شد: تا به امروز نزدیک به 79 هزار جلد سند با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک استان قزوین صادر شده است که شامل 69 هزار و 48 سند روستایی و 9 هزار و 809 سند در شهرهای زیر 25 هزار نفر است.

سبحانی با اشاره به اقدامات انجام شده در امور بازسازی مسکن روستایی در استان قزوین خاطرنشان کرد: خوشبختانه استان در این بخش از وضعیت خوبی برخوردار است و نزدیک به 68 هزار واحد مسکونی روستایی در استان قزوین مقاوم سازی شده است که در قیاس با آمار متوسط کشوری در جایگاه نخست قرار دارد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان قزوین ادامه داد: امسال سهمیه استان در طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی 8 هزار واحد است که خوشبختانه میزان تسهیلات هم به رقم 350 میلیون تومان افزایش یافته است که تا به امروز نزدیک به 4 هزار و 500 مورد به بانکها معرفی کردیم و نزدیک به 3 هزار و 275 مورد هم عقد قرارداد شده است.

سبحانی به خبرنگاران گفت: در بحث مسکن شهری وظیفه ساخت حدود 4 هزار و 200 واحد مسکونی را در استان قزوین برعهده داریم که عمده پروژه‌ها مربوط به شهرستان‌هاست. تعداد واحدهای مسکونی در پروژه‌های اقدام ملی در استان یک هزار و 41 واحد است و یک سری پروژه‌های گروهی ساخت در بیدستان و اقبالیه و تاکستان داشتیم که 244 مورد واحد مسکونی بوده و خوشبختانه همه این موارد بالای 95 درصد پیشرفت فیزیکی دارند و تلاش داریم تا خرداد ماه تحویل داده شوند.

مدیرکل بنیاد مسکن استان قزوین در خصوص سهمیه قیر رایگان این استان نیز گفت: میزان اجرای عملیات آسفالت در روستاها و از محل اعتبارات قیر رایگان سال ۱۴۰۱ و بخشی از اعتبار سال ۱۴۰۲ برای ۲۰۳ روستا به میزان ۹۱۴ هزار متر مربع صورت گرفت.

مهندس سبحانی در پایان به حوزه نوسازی بافت‌های فرسوده در شهر قزوین نیز اشاره کرد و گفت: بنیاد مسکن این آمادگی را دارد که در حوزه بافت‌های فرسوده شهری از جمله محله هادی آباد قزوین نیز ورود پیدا کند که انجام این مساله نیازمند تصمیمات سایر دستگاه‌های ذیربط است.